
Zmiana rozporządzenia w sprawie sposobu
udzielania i dokumentowania nieodpłatnej
pomocy prawnej.
Dz.U.2016.2227 z dnia 2016.12.29
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 29 grudnia 2016 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 grudnia 2016 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu

udzielania i dokumentowania nieodpłatnej pomocy
prawnej

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255 oraz z 2016 r.

poz. 1860) zarządza się, co następuje:

§  1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 grudnia 2015 r.
w sprawie sposobu udzielania i dokumentowania nieodpłatnej pomocy
prawnej (Dz. U. poz. 2186) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust.
2 w brzmieniu:
"2. Kobiecie,  która  jest  w  ciąży,  nieodpłatna  pomoc  prawna  jest
udzielana  poza  kolejnością,  o  której  mowa  w  ust.  1.";
2)  załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone
odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§  2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1
WZÓR

KARTA NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ
grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2
WZÓR



ZBIORCZA INFORMACJA
o wykonaniu zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej

pomocy prawnej sporządzona przez Starostę .............................
za rok ...............

grafika


